
УТВЕРЖДАЮ
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Ш #? I
Е.В.Банзаракцаева

З а в т р а к .1 о. я. 3 ̂  5 1 / $  §  § $ л  о р и й но ст  ь
К аш а гер к у л есо в ая  на м о л о ке £  191.79/230,15

Чай с сахаром 48,35/51,19

Батон с сы ром 30/42 86,97121,75

2-й завтр ак

С ок 100/100 46/46

О бед

Суп с ры бны м и консервам и 150/180 103,2/123,84

Беф строганов из мяса 
К артоф ельное пю ре

60/70
150/180

155,21/181,08

149,52/176,46
Х леб 40/50 72,72/90,5

К ом пот 150/180 73,95/88,74

П олдн ик

С неж ок 170/220 90,1/116.6

Сухари 30/30 119,1/119.1

У ж ин

Запекан ка рисовая с творогом 80/100 199,81/249,76

М олоко сгущ енное 30/40 98,4/131,2

Чай 150/180 0,03/0,04

Х леб 20/30 47/70,5

Мандарин 120/ 45,6/45,6

i


